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Dodaj do ulubionych

 

 

Co się tu dzieje ??? 
MoŜesz wytłumaczyć ??? 

Podpisuję się pod pytaniem. Nie podoba mi się to. 

No ciekawe dlaczego? 

Bardzo prosze o przywrócenie Zgoorka na forum - bez zadnych warunków. 
 
Zgoorek był dobry jak tłumaczył teksty, zły jak napisal co myśli -  
zresztą nic w tym podwazającego wiarygodnosc forum nie ma. 
 
Moim zdaniem jest to instrumentalne traktowanie drugiego człowieka -  
do tego osoby chorej. 
 
 
zaz  

Ktoś moŜe uznać Ŝe to nie na temat...ale niech pomyśli. 
 
"Uczucia wyŜsze obejmują m.in. uczucia moralne (etyczne), uczucia estetyczne i 
uczucia intelektualne. Niekiedy uŜywa się pojęcia uczucia do określenia zarówno 
emocji, nastroju jak i sentymentu. 
# afekty – uczucia powstające najczęściej pod wpływem silnych bodźców 
zewnętrznych, zwłaszcza działające nagle, (gniew, złość, rozpacz, radość i 
strach). Posiadające wyraźny komponent fizjologiczny i ograniczające 
racjonalność działania. Pojęcie uŜywane niekiedy jako synonim emocji. 
# emocje - silne wzruszenie, silne uczucie. Np. gniew, trema. MoŜna czuć miłość 
do kogoś - to jest uczucie, lub przypływ miłości - to emocja. Pojęcia "uczucie" 
i "emocja" są uŜywane niekiedy zamiennie. 
# nastroje – uczucia długotrwałe o małej sile i spokojnym przebiegu (zadowolenie 
lub niezadowolenie, wesołość lub smutek, niepokój, tęsknota). 
# namiętności – to trwałe skłonności do przeŜywania róŜnych nastrojów i afektów 
w związku z określonymi celami dąŜeń człowieka. Namiętności mają duŜą siłę 
pobudzającą, ukierunkowują myśli, spostrzeŜenia, pamięć i inne procesy 
psychiczne. Są charakterystyczne dla wieku młodego, z czasem słabną, ale 
niektóre (np. chciwość) mogą narastać. 
# sentymenty (postawy emocjonalne) - odnosi się do trwałych sympatii bądź 
antypatii np. "nie lubię antypatii", "nie lubię brukselki". 

szkoda, ze niektorzy zapomnieli, co jest w zyciu najwazniejsze.  
Serce mi sie kraje, kiedy na to wszystko patrze. 

Nie rozumiem aqarel co chciałeś przez te cytaty powiedzieć, ale jeŜeli to Ŝe nie 
podoba Ci się usunięcie zgoorka to się z Tobą zgadzam. 
 
Jest mi przykro z tego powodu, poniewaŜ była to błędna i bezpodstawna decyzja a 
na dodatek niesprawiedliwa i krzywdząca. 
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Mam nadzieję Ŝe to tylko nieporozumienie, które pomiędzy mądrymi osobami, szybko 
się wyjaśni. 
 
Ja, z tego miejsca i z tego postu, apeluję do administracji forum o przywrócenie 
zgoorka, a do zgoorka o powrót na to forum. 
 
Bądźmy rozsądni, przecieŜ nie jesteśmy dziećmi, Ŝeby kierować się emocjami. 

TakŜe się podpisuje pod tym pytaniem? 
Nie rozumiem -ja teŜ nie zauwazylam Ŝeby zgooorek  
podwazyła wiarygodnośc forum. 

Moje zdanie znasz- i go nie zmienię. To była bezsensowna decyzja. 

Czekamy na wyjaśnienie Twojej decyzji Arturze. MoŜe jutro wywalisz  
mnie? 
Pozdrawiam.  
Agata 

Zeby krotko powiedziec: za swinienie.  
 
Rozmawiam obecnie o tym z Zarzadem Stowarzyszenia.  

Ja teŜ się czasem obświnię jak mi się ręce przy jedzeniu trzęsą ;) 
 
Jestem tu od niedawna, a to juŜ drugi wewnętrzny spór jaki zaobserwowałam. I 
znowu nie wiadomo o co chodzi.  
 
 
--  
dubito ergo cogito 
 
myslnia.bloog.pl 

artur737 napisał:  
 
> Zeby krotko powiedziec: za swinienie.  
 
Jestem pod wraŜeniem .......... no odpowiedź jest super i w dodatku bardzo 
wyczerpująca ............. 
 
Tylko ja czytam po raz sto dwudziesty posty Zgoorka i nijak nie mogę dopatrzeć 
się "świnienia" .  
Jeszcze jedno pytanko , gdzie jest wątek "Czy dobrze rozumiem" i inne posty 
Zgoorka np. z wątku "Kronika absurdów , czyli najgłupsze teksty" ?  
 
I bardzo proszę , nie odbieraj tych pytań jako atak na Twoją osobę , 
po prostu sytuacja na forum od jakiegoś czasu przybrała z lekka niezdrową formę 
i trzeba to jakoś rozwiązać . Wyrzucanie kogoś kto ma swoje zdanie na dany temat 
jest bez sensu , przecieŜ o wszystkim moŜna w normalny sposób porozmawiać . 
Pozdrawiam . 
 

Jako jeden z członków Zarządu Stowarzyszenia (nie wiem jakie maja  
zdanie pozostali) jestem przeciwna takiemu rozwiazaniu, oraz  
mieszania do konfliktu Stowarzyszenia. 

.. no..nikt nie obiecywał od początku, Ŝe łatwo będzie z leczeniem; 
w trakcie dopiero się przekonujemy jak smakuje "niełatwo" :(. 
Ale Ŝeby podczas tej partyzanckiej terapii jeszcze nam Zgoorka 
wykluczyć? Sporo korzystałam z ogromnych zasobów wiedzy Halusi, nie tylko 
forumowe posty - ma dar dzielenia się zarówno wiedzą jak i wątpliwościami, które 
dopadają nasz wszystkich i stają się wielką zmorą odbierającą siły do leczenia. 
Czytając Zgoorka nieraz się przekonałam, Ŝe nie zwariowałam, Ŝe mamy podobne 
rozterki.. a taka świadomość to przecieŜ jak drogocenny abx.. /czy tylko dla 
słabych psychicznie jak ja?/ 
Zgooorek dociera do wielu osób - nie tylko tych wykształconych medycznie, 
mogących pisać traktaty na temat boreliozy - bo przcieŜ nie tylko takie osoby 
chorują; nie tylko ja mam problemy ze zniesieniem leczenia, nie tylko mi jest 
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Re: Arturze dlaczego wyrzuciłeś Zgoorka ??? 

trudno, nie tylko ja oczekuję rady, pomocy, Ŝyczliwości i zrozumienia kiedy juŜ 
znosić nie umiem - nie mylę się , prawda? niechby to forum po to właśnie było.. 
by pomagało w kaŜdy moŜliwy sposób, by dawało świadomość, Ŝe kaŜdy właściciel 
tego "popieprzonego imitatora" moŜe tu przyjść i poprosić o radę , o pomoc...i 
niechby to forum nie przeistoczyło się w pole kolejnych walk :(, ..juŜ ta jedna 
dostatecznie odbiera nam siły do Ŝycia, do bycia, usilnie stara się zabijać 
motywację.. 
Zgooorek jest nam poprostu potrzebny.  
kea7 

Niestety kaŜde takie przesilenie zmniejsza zaangaŜowanie ludzi na forum, 
niesienia pomocy innym, aktywności w Stowarzyszeniu itd. 

...po prostu wielu czuje się zmęczonym tym internetem. 

Zgoorek zostal wyrzucony bezpodstawnie. 
Nie ma ani jednej wypowiedzi na tym czy innym forum, ktore mozna by uznac za 
jakies 'swinienie'. 
Artur, co sie z Toba dzieje? 
I co ma do tego Zarzad Stowarzyszenia?  
 
--  
www.borelioza.itr.pl 

a moŜe artur ma neuroboreliozę i stąd jego decyzja? (podobno moŜe  
namiesza w głowie...) 
ps. jest 2 forum borelioza i moŜe wszyscy tam przejdzmy? 

Zgadzam się z Tosho i poprzednikami. Proszę o konkrety Arturze - co  
wg Ciebie jest "świnieniem". Niech poznają to wszyscy. Takie  
działanie powoduje niepotrzebny ferment i sprawia przy najmniej u  
mnie dziwne wraŜenie i przemyślenia. Wzmacnia równieŜ forum Pionka,  
a tego chyba nikt z nas nie chce. 

Ja rozumiem Ŝe tej działalności przyświecają pewne wyŜsze cele, jak choćby 
zmiana sposobu diagnozowania czy leczenia boreliozy, itp., które wszyscy popieramy. 
 
Ale "ta rewolucja poŜera własne dzieci". 
 
Artur, chyba nie zostaniesz "Robespierem" współczesnego internetu :))) 
 
JuŜ były na tym forum przypadki cofnięcia pochopnych decyzji. 
 
Zostawiam tą sprawę waszemu rozsądkowi 
 
Pozdrawiam 

sprawa wykluczenia zgoorka nie ma kompletnie związku ze  
stowarzyszeniem. a nam wszystkim aktywnym uczestnikom tego forum  
naleŜą się wyjaśnienia takiego postepowania. czy tu teŜ musimy  
walczyc o demokracje, wystarczy ze walczymy o nasze zdrowie. tu mamy  
sobie pomagac a zgoorek to wspaniale robil. 

ja chcę Zgoorka a GW nie lubię 

Ja sie tak napocilam(ha,ha,ha),aby Zagoorkowi przetlumyczyc teksty z  
forum niemieckiego,a tu zniklo wszystko?Zrobcie cos.Zagoorek tak sie  
staral pomoc. 

Artur odezwij sie! 
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I co napisze??? Ma się zachować jak zgoorek u Pionka??? Wbrew  
regulaminowi forum??? 
Zabadnowanie było kiepskim pomysłem, bo pretekst był teŜ kiepski.  
W kaŜdym razie jestem z Arturem we wszystkim, oprócz decyzji o  
wykasowaniu postów zgoorka. 

Byc moze w tym konflikcie chodzi o coś więcej niz wypowiedzi na forum. No nie wiem.  
Poczekajmy aŜ się cos wyjaśni. 
 
--  
www.borelioza.itr.pl 

Stowarzyszenie powstało miedzy innymi w celu szerzenia wiedzy o  
boreliozie, propagowania nowych metod leczenia i współpracy z  
lekarzami. Nie powstało po to, by rozwiązywać konflikty pojawiajace  
się na forum.  
Artur przedstawił nam swoją wersje nieporozumień ze Zgoorkiem.  
Jednak jest to konflikt miedzy moderatorem forum borelioza a  
forumowiczem. Nie mozemy, ani nie chcemy być stroną w pojawiających  
się konfliktach. Nie naleŜy to do zadań Stowarzyszenia.  
Jak do tej pory nasza współpraca zarówno ze Zgoorkiem jak i Arturem  
układała się dobrze. Liczymy na to, Ŝe spór w końcu zostanie  
rozwiązany, a wszystkie nieporozumienia wyjaśnione. Kłótnie nie  
słuŜą dobrze nikomu. A juŜ najmniej chorym. 

Stowarzyszenie odpowiada za to forum: 
 
forum.gazeta.pl/forum/71,1.html?f=47034 

Wyrzucenie Zgoorka mi sie nie podoba ale to ze zgoorek poszed na  
forumm borelioza- mirror gdzie min napisał 
 
"Najpierw Boreliotyk odkrywa w sobie chorobę. Znajduje w Internecie  
forum, gdzie z przeraŜeniem odkrywa zalecane tam metody leczenia.  
Rodzi się w nim nieufność: taki mały robal, tak drobne ukąszenie,  
tak niepozorne jeszcze objawy i aŜ takie leczenie?!?! 
Wtedy znajduje miejsce na swoje wątpliwości – na forum *Mirror*.  
PoniewaŜ nie sądzę, aby na tym forum pojawiło się jakiekolwiek  
alternatywne leczenie (bo takiego dzisiaj nie ma), więc po  
ochłonięciu i poskarŜeniu się całemu światu na brak lekarzy, terapii  
i w ogóle – przejdzie na forum Borelioza... 
Niepokoi mnie tylko, Ŝe zły na świat Neuroboreliotyk moŜe tu  
pozostać, zaniechać leczenia... Ale gdyby wszedł od razu na forum  
Borelioza, to pewnie szybko zasłuŜyłby na bana, więc moŜe juŜ lepiej  
tutaj. Przynajmniej nie będzie sam. 
Wszędzie cienki lód - jak to w boreliozie." 
 
Uwazam za bardzo niefajne - bo to jest po prostu nie prawda, jak  
jednak Zgoorek uwazał ze tak jest to trzeba bylo miec troche odwagi  
i napisac to na tym forum. 
 
Jendak dalej uwazam ze jest to nie wystarczjacy powód do bana i  
usunięcia postów zgoorka.  
 
Dobrze by było zeby Zgoorek i Artur wyjasnili sobie o co tak  
naprawdę chodzi na priva, bo narazie wychodzi z tego ze Zgoorek to  
ofiara, a Artur kat w co mi jakos trudno uwierzyc.  
 
Na tym forum mielismy juz kiedys konflikt i udalo sie sprawe  
rozwiązać pokojowo i obie strony konfliktu mam nadzije czują sie  
dobrze na forum mam wiec nadzieje ze i tutaj uda sie wypracować  
jakis kompromis.  
 
 
pozdr 
zaz 
 

Ja tez jestem z Arturem.  
Jestem pewna, ze powod do zbanowania Zgoorka mial. Odkad jestem  
adminem na tym forum, nigdy sie jeszcze nie zdarzylo by bana dostal  
ktos bez powodu. Bardzo rzadko ktos na tym forum dostaje bana, i  
jest to zawsze za powazne przekroczenie lub na wlasna prosbe. To  
moge zagwarantowac. 
U Artura w tej chwili jest noc, dajmy nu troche czasu sie wyspac i  
moze nie sadzmy za szybko. Trzeba byc ostroznym w ocenie, bo  
przeciez moze wszystkiego nie wiemy. 
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odnosnie tego cytatu Zgoorka to taka jest prawda.Z tego teŜ powodu  
nie pisałam na forum o SKUTKACH leczenia doxy 6 g,cats claw 4,5g  
dziennie.MoŜe terz napiszę,wylądowałam w szpitalu z niedotlenieniem  
serca,biegunka,zapaleniem błon śluzowych Ŝołądka co wykazała  
laparoskopia.Lekarze pobąkiwali między sobą,Ŝe to wygląda na  
przedawkowanie leków.Ale ja nie przyznałam się do jedynie słusznej  
terapi na dodatek nieszkodliwej.Doxy 6g to norma jak i nawet 10g  
cats claw. JeŜeli takie efekty nie beda puszczane w myśl polityki  
Artura to nigdy nie dowiemy się o takich kwiatkach. 
Z pozdrowieniami od rekonwalescentki czytającej to forum Irena 

śe tak zapytam- moŜesz napisac, o co masz pretensje do Artura???  
jesli jesteś jego pacjentka, to moŜesz przecieŜ oddac sprawe do  
sądu. A jeśli nie- to ktoś Ci to leczenie zlecił i monitorował,  
prawda? Więc co masz do Artura? 
Doxy 6 g??? 
Na forum sa wątki o problemach z leczeniem, wysokich aspatach czy  
alatach, grzybicy itp.- i jakoś ich nikt nie wykasowuje. Jeśli ktoś  
bezmyślnie stosuje samoleczenie, to niech sam ma do siebie pretensje. 
 

 
 
Ja maialam (mam) takie problemy przy dawce 200mg doxy. 
Dawka nie ma nic do rzeczy.  
To normalne ze doxy moze uszkodzic sluzówke zoładka i wypalic  
dziure w przełyku. Przeciez sa na ten temat wątki - jak nalezy  
zazywac doxy ,ze pić pol litra wody i po doxy chodzic. Jak sie zle  
toleruje to jedzeniem i mlekim- Lifeontheice o tym pisała podal tez  
linki do prac o toskycznosci doksy dla zoładka i jak sie przed tym  
bronic.  
 
JAk ktos zazywa doksy mało pije a potem sie kładzie to mozna sie  
załatwic na kilka miesiecy - ja tak mam i trudno cierpie przez  
własna głupote lub brak wiedzy a nie przez Artura. 
 
pozdr 
zaz 

Zaz, irena brała doxy 6 gram!!! 
Szympek pisał jej kiedyś, Ŝe amoxy bierze się 6 gram. Czaisz? 

Irena - DOXY 6g ? A nie chodzilo Ci o AMOXY 6g ? 
Odpisz, bo to sa zupelnie dwa rozne antybiotyki. 

Cat's claw nie ma tu prawdopodobnie nic do rzeczy. Ja biore caly czas 4g dziennie.  
Irena - prawdopodobnie pomyliłaś antybiotyki - nieuwaŜnie przeczytałaś ulotkę.  
--  
www.borelioza.itr.pl 

Tosho, od 6g. amoxy by jej tak Ŝołądka nie rozwaliło. 
 
Irena, Czy ty chcesz się zabić? 
Toś się popisała dziewczyno. 
 
Na kaŜdym kroku tu powtarzają wszyscy- NIE LECZ SIĘ SAM-(A). 
Skąd ty tyle doxy wzięłaś? 
 
I co to za zestaw doxy i Cat's claw. 
A juŜ zupełnie nie rozumiem co Artur ma z tym wspólnego. 
 
Jest mi przykro Ŝe tak się załatwiłaś ale nie moŜesz nikogo obwiniać za to. 
Twój przypadek Artur powinien przyszpilić na początku forum jako przestroga dla 
tych co próbują się sami leczyć. 
 
I na koniec jeszcze jedno. 
Czy wyście poszaleli? 
Za wszystko obwiniacie Artura? 
Mms za to, Ŝe się przestraszyła, Irena za to Ŝe się zatruła, pionek za złe 
moderowanie. 
Czy naprawdę Artur i to forum jest przyczyną waszych wszystkich nieszczęść. 

20-IX-2007



Re: Arturze dlaczego wyrzuciłeś Zgoorka ??? 

   franiolek1 22.09.07, 14:46 Odpowiedz  

Re: Arturze dlaczego wyrzuciłeś Zgoorka ??? 

   klematis7 22.09.07, 16:20 Odpowiedz  

doxy??amoxy 

   zazule 22.09.07, 16:23 Odpowiedz  

Re: doxy??amoxy 

   irena903 22.09.07, 16:48 Odpowiedz  

Re: doxy??amoxy 

   franiolek1 22.09.07, 17:35 Odpowiedz  

Re: doxy??amoxy 

   kwiat.wisni 22.09.07, 19:21 Odpowiedz  

Jacek ma racje, przyczyna wszystkich naszych nieszczesc jest  
kleszcz. A Artur byl pierwsza osoba, ktora wyciagnela do nas reke. 

Jezeli wzielas Ireno 6g doxy, to naprawde dziekuj Bogu, ze jeszcze  
zyjesz. Nigdy na zadnym forum polskim lub zagranicznym nie slyszalam  
o osobie, ktora by tak sie leczyla.  
Ktory lekarz Ci przepisal takie leczenie? 
Napewno ne jest to lekarz znany na forum. 

Naprawde, dziekuj Bogu! Kto to widzial, zeby brac takie ilosci  
doxy???  
Dlatego zawsze wszystkim mowimy - czytajcie FAQ i cale forum  
uwaznie. Forum to skarbnica wiedzy. Nie zdobedziecie jej z zadnego  
podrecznika ani u zadnego lekarza. Jesli trzeba, czytajcie  
wielokrotnie. Ale korzystajcie z tej wiedzy rozumnie.  

Irena musiała sie pomylic pisząc, przeciez 6gr doxy to jest 60  
tabletek. Albo chodziło jej o 0,6gr doxy albo o 6gr amoxy. 
 
pozdr 
zaz  

tak,pomyliłam nazwy. Dokładnie to było Duomox. 
Moja historia to"jak leczyć boreliozę z miastenią" Jest nie  
skonczony a w czerwcu mimo strajku wyladowała w szpitalu.Do dziś nic  
nie biore.Nie mam do nikogo pretensji a moŜe zastanówcie sie  
dlaczego nie pisałam. 
UwaŜam,ze Zgoorek trafnie to napisal na tym innym forum za co  
został "deletowany" po waszemu zbanowany. Dlatego stanełam w jego  
obronie.Często pilnie go czytam i nie odzywam sie. 
Pozdrawim Irena 

Znam kilka osob, w tym siebie sama, ktorych leczenie " nie idzie".  
Nigdy nie balam sie o tym mowic, inni tez pisza o roznych kuracjach,  
ktore probuja. Byly juz watki o leczeniu metoda Marshala, sa watki o  
leczeniu sie u Klinhardta, sa watki o leczeniu ziolami, tlenem,  
srebrem koloidalnym, sa nawet watki o leczeniu moczem. Nigdy nie  
spotkalam sie z napietnowaniem osob, ktore takie watki pisza. Kazdy  
moze sobie poczytac i ustosunkowac sie. Nie usuwane sa watki, ktore  
proponuja inne sciezki. To jakis mit lub fantazja. 
Usuwane sa za to watki osob, ktore deklaruja, ze regulaminu  
przestrzegac nie beda ( np beda upubliczniac prywatna  
korespondencje), lub szkodza otwarcie forum lub chorym uczestnikom  
forum( np piszac brednie na innych forach). 
Wiec, jezeli Ireno chcialas napisac, ze leczenie, ktore  
prawdopodobnie przepisal Ci lekarz, nie dziala a wrecz szkodzi -  
trzeba bylo to zrobic. Nie jest wina Artura, ani innego admina,  
jezeli sama nalozylas na siebie taka cenzure. 
Ja bana Zgoorkowi nie dalam, choc zupelnie nie zgadzam sie z tym co  
napisala na innym forum.  
Nie uznaje tez plucia w reke, ktora ktos do mnie wyciagnal z pomoca.  
 
Nikt nas na tym forum nie zmusza do czytania, pisania lub stosowania  
czegokolwiek. Kazdy pisze to co przezyl, lub to co gdzies  
przeczytal, inni sie do tego ustosunkowuja, krytykuja lub  
potwierdzaja to swoim doswiadczeniem. Wlasnie z tego forum czerpala  
wiedze lekarka, ktora duza czesc forumowiczow leczy. Inni znani mi  
lekarze, leczacy borelioze w Polsce, tez czytaja forum i znajduja tu  
informacje na temat choroby.  
Ireno, nie rozumiem jak wniosek nalezy wyciagnac z Twojego postu. Ze  
sie boisz pisac, ze wyobrazasz sobie jakies napietnowania.  
Zastanawiam sie, tak jak kazalas, i nadal nie moge znalezc  
odpowiedzi. 

Nie czytałam wszystkich wypowiedzi w tym watku. Ale chcę napisać, Ŝe  
chyba jednak to my się mylimy. Wyrzucenie Zgoorka było moim zdaniem  
zbyt rygorystycznym i moŜe pochopnym posunieciem, ale z tego co  
widze - nie stalo sie bez powodu. Artur robiac to mial ku temu  
powazny powod. Nie znamy go, Artur nie chce go wyjawic, trzeba to  
uszanowac. On nie chce szkalowac nikogo nawet, jesli ma ku temu  
powody. Proponuje zamknac ta dyskusje. Pamietajcie, ze nie wszystko  
dzieje sie tu, na forum, sa tez kulisy, ktorych nie znamy. Nie  
wszystko wyglada tak, jak nam sie to wydaje. A dosc chyba mamy  
dowodow na to, ze prowadzacy to forum robia to dobrze i pomagaja  
wszystkim. I to jest chyba najwazniejsze. 
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Ze Zgoorkiem to moŜna było poczekać, nawet jak przewiniła (choć pewnie nie).  
Nawet w szkole zanim wyrzuci się ucznia - łobuza MUSZĄ być zastosowane pośrednie 
kary: upomnienia, nagany, i dopiero potem wywalenie.  
W piłce noŜnej są teŜ Ŝółte kartki, a dopiero potem czerwone. 
 
 
(Ale tego Amorelajo to natychmiast wywalcie - nie dość ze nie pisał pół roku to 
teraz pisze tylko w smutnych sprawach.:)) 

Agora S.A. - wydawca portalu Gazeta.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść wypowiedzi zamieszczanych przez uŜytkowników Forum. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra 

osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną. Więcej informacji. 
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